

Rezeptname		Pizza Apollo 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			L G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (541 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	893 kJ 214 kcal	4.828 kJ 1.154 kcal	L Sellerie G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	11,1 g	60,1 g	
davon gesättigte	5,3 g	28,5 g	
Fettsäuren einfach	3,7 g	20,1 g	
ungesättigte	1,7 g	9,1 g	
Fettsäuren mehrfach			
ungesättigte			
Fettsäuren			
<b>Kohlenhydrate</b>	16,7 g	90,5 g	
davon Zucker	1,9 g	10,2 g	
mehrwertige	0,0 g	0,2 g	
Alkohole	0,3 g	1,7 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,3 g	7,1 g	
<b>Eiweiß</b>	10,5 g	57,0 g	
<b>Salz</b>	1,48 g	8,03 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,4 BE	7,5 BE	

Rezeptname		Pizza Apollo 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			L G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (1.081 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	893 kJ 214 kcal	9.656 kJ 2.309 kcal	L Sellerie G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	11,1 g	120,1 g	
davon gesättigte	5,3 g	56,9 g	
Fettsäuren einfach	3,7 g	40,2 g	
ungesättigte	1,7 g	18,3 g	
Fettsäuren mehrfach			
ungesättigte			
Fettsäuren			
<b>Kohlenhydrate</b>	16,7 g	181,1 g	
davon Zucker	1,9 g	20,4 g	
mehrwertige	0,0 g	0,3 g	
Alkohole	0,3 g	3,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,3 g	14,2 g	
<b>Eiweiß</b>	10,5 g	113,9 g	
<b>Salz</b>	1,48 g	16,05 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,4 BE	15,1 BE	

Rezeptname		Pizza Bausatz 26 cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (325 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.388 kJ 331 kcal	4.511 kJ 1.077 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	16,2 g	52,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	7,5 g	24,2 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,7 g	8,8 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,4 g	1,3 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	34,3 g	111,4 g	
davon Zucker	7,8 g	25,4 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	5,4 g	17,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,5 g	5,0 g	
<b>Eiweiß</b>	10,7 g	34,7 g	
<b>Salz</b>	2,62 g	8,51 g	
<b>Broteinheiten</b>	2,9 BE	9,3 BE	

Rezeptname		Pizza Bosphorus 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			M G A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (580 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	805 kJ 192 kcal	4.673 kJ 1.117 kcal	M Senf G Milch A Gluten C Ei  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	9,8 g	56,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,4 g	31,3 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	3,6 g	20,7 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,7 g	4,2 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	15,8 g	91,9 g	
davon Zucker	2,3 g	13,3 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,3 g	1,8 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	5,0 g	
<b>Eiweiß</b>	9,5 g	55,3 g	
<b>Salz</b>	1,03 g	5,98 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,3 BE	7,7 BE	

Rezeptname		Pizza Bosphorus 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			M G A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (1.160 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	805 kJ 192 kcal	9.346 kJ 2.233 kcal	M Senf G Milch A Gluten C Ei  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	9,8 g	113,4 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,4 g	62,6 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	3,6 g	41,4 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,7 g	8,5 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	15,8 g	183,7 g	
davon Zucker	2,3 g	26,5 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,3 g	3,7 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	10,0 g	
<b>Eiweiß</b>	9,5 g	110,7 g	
<b>Salz</b>	1,03 g	11,97 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,3 BE	15,3 BE	

Rezeptname		Pizza Caprese 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (548 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	882 kJ 211 kcal	4.835 kJ 1.155 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	10,8 g	59,0 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,8 g	37,1 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	3,0 g	16,6 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,5 g	2,7 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	16,6 g	91,1 g	
davon Zucker	2,5 g	14,0 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,3 g	1,7 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	5,0 g	
<b>Eiweiß</b>	11,0 g	60,6 g	
<b>Salz</b>	1,01 g	5,56 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,4 BE	7,6 BE	

Rezeptname		Pizza Caprese 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (1.096 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	882 kJ 211 kcal	9.669 kJ 2.311 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	10,8 g	118,1 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,8 g	74,1 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	3,0 g	33,2 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,5 g	5,4 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	16,6 g	182,1 g	
davon Zucker	2,5 g	27,9 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,3 g	3,3 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	10,1 g	
<b>Eiweiß</b>	11,0 g	121,1 g	
<b>Salz</b>	1,01 g	11,12 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,4 BE	15,2 BE	

Rezeptname		Pizza Evergreen 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			L G B A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (451 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	983 kJ 235 kcal	4.429 kJ 1.060 kcal	L Sellerie G Milch B Krebs A Gluten C Ei  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	13,1 g	59,0 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,5 g	29,4 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	5,1 g	23,2 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,8 g	3,7 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	18,2 g	82,1 g	
davon Zucker	1,4 g	6,5 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,1 g	0,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,0 g	4,3 g	
<b>Eiweiß</b>	10,3 g	46,5 g	
<b>Salz</b>	1,03 g	4,63 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,5 BE	6,8 BE	

Rezeptname		Pizza Evergreen 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			L G B A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (901 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	983 kJ 235 kcal	8.858 kJ 2.120 kcal	L Sellerie G Milch B Krebs A Gluten C Ei  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	13,1 g	118,1 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,5 g	58,7 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	5,1 g	46,3 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,8 g	7,4 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	18,2 g	164,3 g	
davon Zucker	1,4 g	13,0 g	
mehrwertige Kohlenhydrate	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,1 g	0,8 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,0 g	8,7 g	
<b>Eiweiß</b>	10,3 g	93,0 g	
<b>Salz</b>	1,03 g	9,26 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,5 BE	13,7 BE	

Rezeptname		Pizza Gaucho 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (469 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.017 kJ 243 kcal	4.766 kJ 1.138 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	11,5 g	54,0 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,7 g	31,2 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	3,2 g	14,9 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,3 g	1,4 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	20,3 g	95,2 g	
davon Zucker	3,3 g	15,6 g	
mehrwertige Kohlenhydrate	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,0 g	0,0 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,8 g	3,6 g	
<b>Eiweiß</b>	13,8 g	64,6 g	
<b>Salz</b>	1,33 g	6,23 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,7 BE	7,9 BE	

Rezeptname		Pizza Gaucho 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (937 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.017 kJ 243 kcal	9.533 kJ 2.275 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	11,5 g	107,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,7 g	62,4 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	3,2 g	29,8 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,3 g	2,9 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	20,3 g	190,3 g	
davon Zucker	3,3 g	31,2 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,0 g	0,1 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,8 g	7,2 g	
<b>Eiweiß</b>	13,8 g	129,3 g	
<b>Salz</b>	1,33 g	12,46 g	
<b>Proteinheiten</b>	1,7 BE	15,9 BE	

Rezeptname		Pizza Hawaii 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (379 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	896 kJ 213 kcal	3.398 kJ 808 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	7,6 g	28,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,0 g	18,8 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,0 g	7,6 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	0,9 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	25,2 g	95,6 g	
davon Zucker	4,9 g	18,7 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,3 g	1,2 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	3,6 g	
<b>Eiweiß</b>	10,0 g	37,9 g	
<b>Salz</b>	1,35 g	5,12 g	
<b>Proteinheiten</b>	2,1 BE	8,0 BE	

Rezeptname		Pizza Hawaii 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (759 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	896 kJ 213 kcal	6.795 kJ 1.617 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	7,6 g	57,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,0 g	37,7 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,0 g	15,2 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	1,7 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	25,2 g	191,1 g	
davon Zucker	4,9 g	37,5 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,3 g	2,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	7,2 g	
<b>Eiweiß</b>	10,0 g	75,8 g	
<b>Salz</b>	1,35 g	10,24 g	
<b>Broteinheiten</b>	2,1 BE	15,9 BE	

Rezeptname		Pizza Kuntabunt 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			F G A D
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (469 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	763 kJ 182 kcal	3.575 kJ 851 kcal	F Soja G Milch A Gluten D Fisch  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	6,8 g	31,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g	20,4 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,4 g	11,1 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	1,5 g	6,9 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	17,9 g	84,1 g	
davon Zucker	1,5 g	7,1 g	
mehrwertige	0,0 g	0,1 g	
Alkohole	0,3 g	1,3 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,1 g	4,9 g	
<b>Eiweiß</b>	11,2 g	52,7 g	
<b>Salz</b>	1,28 g	6,02 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,5 BE	7,0 BE	

Rezeptname		Pizza Kuntabunt 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			F G A D
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (937 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	763 kJ 182 kcal	7.150 kJ 1.702 kcal	F Soja G Milch A Gluten D Fisch  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	6,8 g	63,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g	40,7 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,4 g	22,1 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	1,5 g	13,8 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	17,9 g	168,2 g	
davon Zucker	1,5 g	14,1 g	
mehrwertige	0,0 g	0,2 g	
Alkohole	0,3 g	2,6 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,1 g	9,9 g	
<b>Eiweiß</b>	11,2 g	105,4 g	
<b>Salz</b>	1,28 g	12,04 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,5 BE	14,0 BE	

Rezeptname		Pizza Peperonisalami 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (312 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.150 kJ 274 kcal	3.591 kJ 857 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	12,7 g	39,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	7,5 g	23,4 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,2 g	7,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	0,7 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	26,7 g	83,5 g	
davon Zucker	2,2 g	6,9 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,4 g	1,2 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,0 g	3,2 g	
<b>Eiweiß</b>	12,3 g	38,5 g	
<b>Salz</b>	1,78 g	5,58 g	
<b>Broteinheiten</b>	2,2 BE	7,0 BE	

Rezeptname		Pizza Peperonisalami 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (625 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.150 kJ 274 kcal	7.182 kJ 1.714 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	12,7 g	79,3 g	
davon gesättigte Fettsäuren	7,5 g	46,8 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,2 g	14,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	1,3 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	26,7 g	167,1 g	
davon Zucker	2,2 g	13,8 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,4 g	2,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,0 g	6,4 g	
<b>Eiweiß</b>	12,3 g	77,0 g	
<b>Salz</b>	1,78 g	11,15 g	
<b>Broteinheiten</b>	2,2 BE	13,9 BE	

Rezeptname		Pizza Royal 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			L G A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (536 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	894 kJ 214 kcal	4.785 kJ 1.145 kcal	L Sellerie G Milch A Gluten C Ei  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	11,4 g	61,2 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,5 g	29,5 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	4,3 g	23,2 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,7 g	3,8 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	16,4 g	87,9 g	
davon Zucker	2,2 g	11,7 g	
mehrwertige	0,1 g	0,4 g	
Alkohole	0,1 g	0,3 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,2 g	6,6 g	
<b>Eiweiß</b>	10,4 g	55,6 g	
<b>Salz</b>	0,95 g	5,09 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,4 BE	7,3 BE	

Rezeptname		Pizza Royal 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			L G A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (1.071 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	894 kJ 214 kcal	9.571 kJ 2.289 kcal	L Sellerie G Milch A Gluten C Ei  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	11,4 g	122,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,5 g	58,9 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	4,3 g	46,4 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,7 g	7,5 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	16,4 g	175,8 g	
davon Zucker	2,2 g	23,4 g	
mehrwertige	0,1 g	0,7 g	
Alkohole	0,1 g	0,6 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,2 g	13,3 g	
<b>Eiweiß</b>	10,4 g	111,2 g	
<b>Salz</b>	0,95 g	10,18 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,4 BE	14,6 BE	

Rezeptname		Pizza Salami 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (308 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.121 kJ 267 kcal	3.452 kJ 823 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	11,9 g	36,6 g	
davon gesättigte Fettsäuren	7,2 g	22,1 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,3 g	7,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	0,7 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	27,1 g	83,5 g	
davon Zucker	2,1 g	6,5 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,4 g	1,2 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	2,9 g	
<b>Eiweiß</b>	12,1 g	37,3 g	
<b>Salz</b>	1,76 g	5,42 g	
<b>Broteinheiten</b>	2,3 BE	7,0 BE	

Rezeptname		Pizza Salami 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (616 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.121 kJ 267 kcal	6.904 kJ 1.647 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	11,9 g	73,2 g	
davon gesättigte Fettsäuren	7,2 g	44,2 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,3 g	14,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	1,3 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	27,1 g	167,0 g	
davon Zucker	2,1 g	13,1 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,4 g	2,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	5,7 g	
<b>Eiweiß</b>	12,1 g	74,6 g	
<b>Salz</b>	1,76 g	10,85 g	
<b>Broteinheiten</b>	2,3 BE	13,9 BE	

Rezeptname		Pizza Serrano 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (348 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.044 kJ 249 kcal	3.633 kJ 865 kcal	G Milch A Gluten C Ei  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	10,1 g	35,3 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,4 g	22,4 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,0 g	7,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	0,7 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	24,1 g	83,8 g	
davon Zucker	2,0 g	7,1 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,4 g	1,3 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	3,2 g	
<b>Eiweiß</b>	14,4 g	50,2 g	
<b>Salz</b>	1,68 g	5,83 g	
<b>Broteinheiten</b>	2,0 BE	7,0 BE	

Rezeptname		Pizza Serrano 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (696 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	1.044 kJ 249 kcal	7.266 kJ 1.731 kcal	G Milch A Gluten C Ei  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	10,1 g	70,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,4 g	44,7 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,0 g	14,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	1,4 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	24,1 g	167,6 g	
davon Zucker	2,0 g	14,2 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,4 g	2,5 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	6,4 g	
<b>Eiweiß</b>	14,4 g	100,3 g	
<b>Salz</b>	1,68 g	11,67 g	
<b>Broteinheiten</b>	2,0 BE	14,0 BE	

Rezeptname		Pizza Sunset 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (468 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	782 kJ 187 kcal	3.660 kJ 873 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	8,3 g	38,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g	20,2 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	4,0 g	18,6 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,6 g	2,7 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	19,6 g	91,7 g	
davon Zucker	3,0 g	13,9 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,3 g	1,3 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,4 g	6,7 g	
<b>Eiweiß</b>	7,4 g	34,5 g	
<b>Salz</b>	0,97 g	4,53 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,6 BE	7,6 BE	

Rezeptname		Pizza Sunset 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (926 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	751 kJ 179 kcal	6.951 kJ 1.657 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	7,3 g	67,8 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,2 g	38,9 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	3,2 g	30,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,5 g	4,4 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	19,8 g	183,3 g	
davon Zucker	3,0 g	27,8 g	
mehrwertige	0,0 g	0,1 g	
Alkohole	0,3 g	2,6 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,5 g	13,4 g	
<b>Eiweiß</b>	7,5 g	69,0 g	
<b>Salz</b>	0,98 g	9,05 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,7 BE	15,3 BE	

Rezeptname		Pizza !Tócame! 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (497 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	856 kJ 204 kcal	4.255 kJ 1.013 kcal	G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	7,3 g	36,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g	21,5 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	1,8 g	9,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,3 g	1,5 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	22,9 g	113,7 g	
davon Zucker	4,3 g	21,2 g	
mehrwertige	0,0 g	0,2 g	
Alkohole	2,8 g	13,9 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,2 g	5,8 g	
<b>Eiweiß</b>	10,7 g	53,1 g	
<b>Salz</b>	0,98 g	4,89 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,9 BE	9,5 BE	

## Nährwert-Information:

### Pizza !Tócame! 36cm

Nährwertangaben	pro 100 g	pro Portion (994 g)
<b>Brennwert</b> <i>inkl. Energie aus Ballaststoffen</i>	856 kJ 204 kcal	8.511 kJ 2.025 kcal
<b>Fett</b> davon gesättigte Fettsäuren	7,3 g 4,3 g	73,0 g 42,9 g
<b>Kohlenhydrate</b> davon Zucker	22,9 g 4,3 g	227,3 g 42,5 g
<b>Eiweiß</b>	10,7 g	106,2 g
<b>Salz</b> <i>rechnerisch aus Natrium</i>	0,98 g	9,77 g

### Allergene

Soja iSP  
Milch  
Gluten

Rezeptname		Pizza Tuna 26cm		Allergenkennzeichnung		F G A D	
Nährwertkennzeichnung				Legende gemäß Codex-Empfehlung			
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (388 g)					
<b>Brennwert</b>	879 kJ 209 kcal	3.411 kJ 812 kcal	F Soja G Milch A Gluten D Fisch  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>				
<b>Fett</b>	8,0 g	31,0 g					
davon gesättigte Fettsäuren	5,2 g	20,1 g					
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,7 g	10,5 g					
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	1,7 g	6,6 g					
<b>Kohlenhydrate</b>	22,1 g	85,9 g					
davon Zucker	2,3 g	8,8 g					
mehrwertige Alkohole	0,0 g	0,0 g					
Stärke	0,3 g	1,2 g					
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	3,6 g					
<b>Eiweiß</b>	11,4 g	44,1 g					
<b>Salz</b>	1,36 g	5,29 g					
<b>Proteinheiten</b>	1,8 BE	7,2 BE					

Rezeptname		Pizza Tuna 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			F G A D
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (776 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	879 kJ 209 kcal	6.823 kJ 1.624 kcal	F Soja G Milch A Gluten D Fisch  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	8,0 g	62,1 g	
davon gesättigte Fettsäuren	5,2 g	40,1 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,7 g	21,0 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	1,7 g	13,2 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	22,1 g	171,8 g	
davon Zucker	2,3 g	17,5 g	
mehrwertige	0,0 g	0,0 g	
Alkohole	0,3 g	2,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	0,9 g	7,3 g	
<b>Eiweiß</b>	11,4 g	88,3 g	
<b>Salz</b>	1,36 g	10,58 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,8 BE	14,3 BE	

Rezeptname		Pizza Wellington 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			N G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (640 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	777 kJ 185 kcal	4.973 kJ 1.188 kcal	N Sesam G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	8,4 g	53,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,4 g	27,9 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,2 g	13,9 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	1,1 g	7,2 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	14,7 g	94,3 g	
davon Zucker	2,3 g	14,4 g	
mehrwertige	0,1 g	0,4 g	
Alkohole	0,6 g	3,7 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	2,4 g	15,5 g	
<b>Eiweiß</b>	11,2 g	71,8 g	
<b>Salz</b>	0,93 g	5,95 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,2 BE	7,9 BE	

Rezeptname		Pizza Wellington 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			N G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (1.281 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	777 kJ 185 kcal	9.945 kJ 2.375 kcal	N Sesam G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	8,4 g	107,8 g	
davon gesättigte	4,4 g	55,9 g	
Fettsäuren einfach	2,2 g	27,8 g	
ungesättigte	1,1 g	14,4 g	
Fettsäuren mehrfach			
ungesättigte			
Fettsäuren			
<b>Kohlenhydrate</b>	14,7 g	188,5 g	
davon Zucker	2,3 g	28,9 g	
mehrwertige	0,1 g	0,7 g	
Alkohole	0,6 g	7,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	2,4 g	31,0 g	
<b>Eiweiß</b>	11,2 g	143,5 g	
<b>Salz</b>	0,93 g	11,89 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,2 BE	15,7 BE	

Rezeptname		Pizza Wellington 26cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			N G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (640 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	777 kJ 185 kcal	4.973 kJ 1.188 kcal	N Sesam G Milch A Gluten  <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
<b>Fett</b>	8,4 g	53,9 g	
davon gesättigte	4,4 g	27,9 g	
Fettsäuren einfach	2,2 g	13,9 g	
ungesättigte	1,1 g	7,2 g	
Fettsäuren mehrfach			
ungesättigte			
Fettsäuren			
<b>Kohlenhydrate</b>	14,7 g	94,3 g	
davon Zucker	2,3 g	14,4 g	
mehrwertige	0,1 g	0,4 g	
Alkohole	0,6 g	3,7 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	2,4 g	15,5 g	
<b>Eiweiß</b>	11,2 g	71,8 g	
<b>Salz</b>	0,93 g	5,95 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,2 BE	7,9 BE	

Rezeptname		Pizza Western 36cm	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			G A
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (955 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
<b>Brennwert</b>	810 kJ 193 kcal	7.732 kJ 1.839 kcal	G Milch A Gluten
<b>Fett</b>	6,8 g	64,6 g	<i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g	39,1 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	1,5 g	14,2 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,2 g	1,9 g	
<b>Kohlenhydrate</b>	21,1 g	201,3 g	
davon Zucker	4,1 g	39,4 g	
mehrwertige	0,1 g	0,5 g	
Alkohole	0,4 g	3,4 g	
Stärke			
<b>Ballaststoffe</b>	1,2 g	11,6 g	
<b>Eiweiß</b>	10,9 g	104,5 g	
<b>Salz</b>	1,08 g	10,34 g	
<b>Broteinheiten</b>	1,8 BE	16,8 BE	